telemática. Por error en la Plataforma SiREC de Contratación Electrónica de la Junta de Andalucía, se indicó 
que la apertura era el 08/07/2024, siendo realmente el día señalado para la misma el 10/07/2024, y así se 
procede. 

PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN: CUARENTA Y CINCO MIL EUROS (45.000,00 €), IVA excluido; 
CINCUENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA EUROS (54.450,00 €), IVA incluido. 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: CINCUENTA Y CUATRO MIL EUROS (54.000,00 €), IVA excluido. 

FECHA LÍMITE DE PRESENTACIÓN DE OFERTAS: 08/07/2024 a las 13:00 horas. 

RELACIÓN DE OFERTAS RECIBIDAS: 

 ACCENTURE S.L. 

La Mesa de Contratación queda compuesta por las personas designadas por el Órgano de Contratación: